（様式第１号）

 □ 会議録  ■ 会議要旨

会議の名称 令和５年度第１回 芦屋市市民参画協働推進会議

日   時 令和５年３月２１日（木） 午前１０：００～午前１１：４５

場   所 芦屋市役所東館３階中会議室

出 席 者 会 長  浅見 雅之

副会長  井関 崇博

委 員  出口 睦子  宮平 太  髙橋 洋一

事 務 局 小川 智瑞子（市民参画・協働推進課長）

大西 貴和（市民参画・協働推進課協働推進係長）

井上 真希（市民参画・協働推進課課員）

会議の公開  ■ 公開

□ 非公開    □ 一部公開
〔芦屋市情報公開条例第19条の規定により非公開・一部公開は出席者の３分の２以

上の賛成が必要〕

＜非公開・一部公開とした場合の理由＞

傍 聴 者 ０人

１ 会議次第

（1） 開会及び委嘱

（2） 議題

【議題１】令和４年度第３次芦屋市市民参画協働推進計画の事業実施結果について

【議題２】芦屋市市民参画協働推進計画の策定について

【議題３】あしや市民活動センター指定管理事業「市民のつどい場」について

（3） その他

（4） 閉会

２ 提出資料

（1） 次第

（2） 委員名簿

（3） 〔調査票 1〕第３次芦屋市市民参画協働推進計画取組（資料１）

（4） 〔調査票 2〕公共施設等の提供について（資料２）

（5） ｢市民参画協働推進計画｣の｢第５次総合計画（後期）｣への統合について（資料３）

（6） 計画統合の時系列イメージ図（資料４）

（7） つどい場資料（資料５）

３ 審議経過

発言内容は，発言内容等の確認後，令和６年５月２日頃公表します。